
Aicinām iedzīvotājus uz jaunievēlētā Valsts prezidenta Egila Levita uzrunu pie Brīvības
pieminekļa

  Publicēts pirms vairāk nekā 5 gadiem

Publicēts: 01.07.2019.

2019. gada 8. jūlijā notiks jaunievēlētā Valsts prezidenta Egila Levita inaugurācijas pasākumi. To laikā iedzīvotāji ir aicināti

uz Valsts prezidenta uzrunu pie Brīvības pieminekļa plkst. 12.00.

Valsts prezidenta uzruna pie Brīvības pieminekļa ir jauna tradīcija inaugurācijas dienā.

Šajā svinīgajā dienā ir paredzēta Valsts prezidenta uzruna un svinīgā solījuma došana Saeimā.

Godinot Valsts prezidenta institūcijas pamatlicēju, Valsts prezidents Egils Levits un Andra Levitas kundze noliks ziedus pie pirmā

Latvijas Valsts prezidenta Jāņa Čakstes pieminekļa Rīgas Meža kapos.

Plkst. 12.00 Valsts prezidents Egils Levits teiks uzrunu pie Brīvības pieminekļa un piedalīsies svinīgā ziedu nolikšanas ceremonijā.

Dienas turpinājumā Valsts prezidents Raimonds Vējonis pie Rīgas pils simboliski nodos Rīgas pils atslēgas Egilam Levitam.

Savukārt dienas noslēgumā Latvijas Nacionālā bibliotēkā notiks sarīkojums par godu Valsts prezidenta Egila Levita inaugurācijai.

Aicinām mediju pārstāvjus līdz 2019. gada 4. jūlija plkst. 9:00 akreditēties Valsts prezidenta Egila Levita inaugurācijas pasākumu

atspoguļošanai, aizpildot Valsts prezidenta kancelejas sagatavoto pieteikuma formu par katru akreditējamo personu.

Apmeklējot pasākumus, jāievēro lietišķs ģērbšanās stils – uzvalks kungiem un lietišķs kostīms dāmām. Lūdzu ņemt vērā, ka Valsts

prezidenta kancelejas pastāvīgās akreditācijas šo pasākumu atspoguļošanai nav derīgas. Savukārt darbam parlamentā 2019. gada

8.jūlijā derīgas Saeimas pastāvīgās akreditācijas. Mediju pārstāvjus, kuriem nav pastāvīgās akreditācijas darbam Saeimā, jāpiesakās

pasākuma atspoguļošanai iepriekš. 

Pasākumu programma

9.00     Svinīgā solījuma došana un uzruna Saeimas ārkārtas sesijas sēdē un dalība valsts augstāko apbalvojumu pasniegšanas

ceremonijā

Saeima

11.00   Svinīgā ziedu nolikšanas ceremonija pie pirmā Latvijas Valsts prezidenta Jāņa Čakstes pieminekļa, piedalās Andra Levitas

kundze

Rīgas Meža kapi

12.00   Uzruna un svinīgā ziedu nolikšanas ceremonija pie Brīvības pieminekļa, piedalās Andra Levitas kundze 

Brīvības piemineklis

12.30   Valsts prezidenta Raimonda Vējoņa simboliska Rīgas pils atslēgu nodošana jaunievēlētajam Valsts prezidentam Egilam

Levitam, piedalās Iveta Vējones kundze un Andra Levitas kundze

Rīgas pils laukums

12.45   Iepazīšanās ceremonija Valsts prezidenta darba kabinetā

https://www.president.lv/lv
https://reg.kanceleja.lv/Inauguracija


Saistītas tēmas

Egils Levits

https://www.president.lv/lv/jaunums/aicinam-iedzivotajus-uz-jaunieveleta-valsts-prezidenta-egila-levita-uzrunu-pie-

brivibas-pieminekla

Rīgas pils

18.00   Sarīkojums par godu Valsts prezidenta Egila Levita inaugurācijai, piedalās Andra Levitas kundze:

Latvijas Nacionālā bibliotēka

Lūdzam ņemt vērā, ka pēc noteiktā termiņa saņemtie akreditācijas pieteikumi netiks apstrādāti.

svētku uzruna

grāmatas dāvinājums Latvijas Nacionālās bibliotēkas Tautas grāmatu plauktam

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B276%255D=276

	Aicinām iedzīvotājus uz jaunievēlētā Valsts prezidenta Egila Levita uzrunu pie Brīvības pieminekļa
	Saistītas tēmas

